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Vi mener nu at være kommet så lange, at vi kan begynde at tænke på
filmdistribution. Knud Hauge håber på omkring den 1.oktober at kunne
udsende vort første katalog, bl.a. til de mennesker og organisationer, som
allerede har meldt sig som interesserede aftagere. Principielt vil
ABCINEMA påtage sig au distribuere hvad som helst. Det første katalog
skulle således ind-holde: 1) ABCINEMA-film, 2) film privatproduceret af
ABCINEMA-medlemmer, 3) film privat-produceret af ikke-medlemmer.
I bedes altså hvis I ligger inde med fil I gerne vil have distribueret, snarest
ringe eller skrive til Knud Hauge. Ligeledes bedes I, hvis I har kendskab til
folk, der ligger inde med ting, give disse mennesker et praj om denne
distributionsmulighed (eller informere Knud Hauge om sagen).
To film er gået i produktion siden sidste medlemsbrev: værker af Peter
Bierlich og Anders Koppel. Ingen er blevet færdig siden sidst, bl.a. fordi vi
er ved at få et produktionslederproblem - Erik Crone har fået for meget at
lave. Mulighederne for at få aktiviseret nogle assisterende
produktionsledere undersøges for øjeblikket.
Et ”klub-lokale” kan forventes åbnet i Cavalcade teatret /Windsor)
omkring 1. september.
Nogle mennesker (men ikke alt for mange) har reageret på vores
opfordring til at blive ABCINEMA-sponsors.
Erik Crone har for selskabet tegnet en (lovpligtig) ulykkesforsikring. Han
stiller en række kommende fællesudgifter på andre forsikringer i udsigt.
Han har endvidere haft forhandlinger med Laterna og Minerva, som har
stillet sig meget positivt overfor ønsket om lån af apparatur. Erik
Thygesen, Knud Hauge og Erik Crone har haft møde med Erik Hauerslev
om mulighederne for evt. filmfondstøtte. En vis uenighed blandt
mødedeltagerne gør sig gældende m.h.t. hvad der egentlig kom ud af
mødet. En ansøgning er imidlertid blevet formuleret: det foreslås
Filmfonden, at den støtter os med 100 kr, for hvert indbetalt
medlemskontingent på kr. 50,-.
Et medlemsmøde vil blive søgt gennemført sidst i august.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen




